



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 734

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/04/2023

Señor(es): MODULO XVIII

Atención a:

Giro:

Dirección: HUERTO VERAMONTE -

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 7806179608510 | UNION AMERICANA HI/HI 3/4 C16 HOFFENS | 2 | | \$2.950 | | \$5.900 |
| 7806179608879 | VALVULA BOLA PVC CEM 25MM | 2 | | \$2.690 | | \$5.380 |
| 7806179603621 | TEE REDUC PRE 50 X 25 C/CEM C16 HOFFENS | 2 | | \$1.600 | | \$3.200 |
| 7806179201438 | CODO 25 X 90 CEM | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 10001 | ESTANQUE PARA CONCENTRADO DE FERTILIZANTE 170 LT | 1 | | \$79.500 | | \$79.500 |
| 7806179201650 | TEE 50 CEM | 1 | | \$1.390 | | \$1.390 |
| 7806179608909 | VALVULA BOLA PVC CEM 50MM | 1 | | \$6.450 | | \$6.450 |
| 12430 | ADHESIVO TRADICIONAL 120 CC | 1 | | \$3.990 | | \$3.990 |
| RSL80 | LIJA TELA ESMERIL GRANO 80 | 1 | | \$750 | | \$750 |
| RSCC5090 | CODO 50 X 90 CEM | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| RST2510 | TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS | 1 | | \$950 | | \$950 |
| 7806179201476 | TERMINAL CE/HE 25 X 3/4 C10 HOFFENS | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 10001 | INYECTOR VENTURI KIT 3/4 | 1 | | \$29.950 | | \$29.950 |
| 10001 | TUBO PVC 50MM PN6 2 METROS | 2 | | \$1.916 | | \$3.832 |
| 10001 | TUBO PVC 25MM PN12,5 2 METROS | 2 | | \$960 | | \$1.920 |
| 7806179201704 | COPLA PVC 50MM CEM | 2 | | \$990 | | \$1.980 |
| 7806179201674 | TERMINAL CEM/HI 50 X 1 1/2 C10 HOFFENS | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 7806179912556 | COLLAR PP 50 X 3/4 | 1 | | \$2.390 | | \$2.390 |
| 10001 | MANO DE OBRA | 1 | | \$145.000 | | \$145.000 |
| RSMVPPC | MINIVALVULA PE-CINTA ITALIANA CELESTE | 100 | | \$690 | | \$69.000 |
| RSGG | GOMA GROMIT 16 mm | 100 | | \$120 | | \$12.000 |
| RSCSKY10500 | CINTA RIEGO SKY 5000/10 CM - 500 MT | 3 | | \$58.650 | | \$175.950 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$465.926 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$88.526 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$554.452 |